
  

UCHWAŁA NR 323/XLII/2023 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

o zmianie Uchwały Nr 166/XX/2021 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 31 maja 2021 r.  

w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i zakresu udzielania pomocy w ramach Lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych, 

a także trybu postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.), Rada Powiatu w Augustowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 166/XX/2021 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków, form i zakresu udzielania pomocy w ramach Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych, a także trybu 

postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z dnia 04.06.2021 r. poz. 2306; zmiany: Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego z dnia 07.09.2021 r. poz. 3379, Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z dnia 11.01.2022 r. poz. 92), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 wprowadza się pkt 8) w brzmieniu: 

„8) organizację edukacyjnego wyjazdu tematycznego za osiągnięcia naukowe, artystyczne, sportowe 

lub w innym zakresie związanym z realizacją zadań statutowych szkoły, zwanego dalej "wyjazdem".” 

2) w § 4 ust. 1 po podpunkcie 1a) dodaje się podpunkt 1b) w brzmieniu: 

„1b) w przypadku, gdy z uwagi na taką samą średnią ocen zostanie przekroczona liczba uczniów, o której 

mowa w punkcie 1) lub w podpunkcie 1a), dodatkowo pod uwagę zostaną wzięte średnie ocen 

uzyskanych z obowiązkowych zajęć edukacyjnych w klasyfikacji poprzedzającej tę, za którą 

przyznawane są stypendia.” 

3) po § 5a wprowadza się § 5b w brzmieniu: 

„5b. Przewiduje się możliwość zorganizowania, nie dłuższego niż trzydniowy, wyjazdu krajowego 

lub zagranicznego uczniom szkół, na następujących zasadach: 

1) Z wnioskiem o organizację wyjazdu występuje do Zarządu Powiatu w Augustowie dyrektor szkoły, 

przedstawiając: 

a) osiągnięcia grupy uczniów, 

b) liczbę uczestników, program, harmonogram i kosztorys wyjazdu. 

2) Podstawą do zawarcia przez dyrektora szkoły umowy na organizację wyjazdu jest zatwierdzony przez 

Zarząd Powiatu program i kosztorys oraz zwiększony o koszt wyjazdu plan finansowy szkoły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 5828



3) Zmiana kosztów wyjazdu wymaga zgody Zarządu Powiatu. 

4) Po zakończeniu wyjazdu, dyrektor szkoły przedstawi Zarządowi Powiatu sprawozdanie i ostateczne 

jego rozliczenie.” 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Plan finansowy szkoły zostanie zwiększony o kwotę przyznanych stypendiów nagród uczniom 

tej szkoły oraz kwotę obejmującą koszty wycieczki szkole, która w danym roku będzie jej organizatorem, 

a także koszty organizowanego wyjazdu. 

2. Wypłaty świadczeń oraz opłaty za wycieczkę i wyjazd dokonują dyrektorzy szkół.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Andrzej Mursztyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5828


		2023-11-17T13:26:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




